Código Civil y  Comercial*

Subtotal

780.262,50 

IIBB Percepción

63.911,31 

IVA Inscripto

163.855,13 

Descuento

0,00

Anticipo

0,00

Total

1.008.028,94 

Vencimiento

16.01.2025

Pesos: UN MILLON OCHO MIL VEINTIOCHO CON NOVENTA Y CUATRO CENTAVOS

IVA Percepción

0,00 

Dirección de entrega: TOLL 2875

CAPITAL FEDERAL

ORIGINAL

C.A.E.A. N°:34505019369695 Fecha Vto.: 31.12.2024